am ara

G E S T Ã O  PARTICIPATIVA

PORTARIA N° 42/2006

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA
ACOMPANHAR A ELABORAÇÃO DO PROJETO DE
PLANO DE CARGOS E CARREIRAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

PORTARIA

Art. Io - DESIGNAR para compor COMISSÃO ESPECIAL

Fátima Aparecida Belani -  Secretária Geral da Administração
Valéria Simão Rezende -  Ia Secretária da Administração
Maria Nazareth de Souza Santos -  Técnica em Contabilidade
Valdomiro Vieira -  Assessor Jurídico

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de Novembro de 2006.

Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

para acompanhar a elaboração do projeto de Plano de Cargos e Salários da Câmara Municipal
de Pouso Alegre, os seguintes servidores:

Art. 2o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

/)

RAPHAELPRADO
PRESIDENTE DA MESA

PORTARIA N" 42/2006

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR
A ELABORAÇÃO DO PROJETO DE PLANO DE CARGOS
E CARREIRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALE
GRE

O Presidente du Câmara Municipal de Pouso Ale
gre. Estado de Minas Gerais. Vereador Raphael Prado dos Santos, no
uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNAR para compor COMISSÃO ESPECIAL para
acompanhar a elaboração do projeto de Plano de Cargos e Salários
da Câmara Municipal de Pouso Alegre, os seguintes servidores:

Fátima Aparecida Belani -  Secretária Geral da Administração
Valéria Simão Rezende -  1* Secretária da Administração
Maria Nazarcth de Souza Santos -  Técnica em Contabilidade
Valdomiro Vieira -  Assessor Jurídico

Art. 2" -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Porta
ria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.
2(1 de Novembro de 2006.

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA